
澄星股份 2023 年 黄磷运输 业务 

招标公告 

采购类别：物流运输类 

1.业务名称：澄星股份 2023 年黄磷运输业务  

2.业务概况与招标范围 

2.1 业务概况： 

澄星股份 2023 年黄磷运输业务，本次招标运输黄磷 85000 吨/年（江阴工

厂 45000 吨/年、3750 吨/月；钦州工厂 40000 吨/年，约 3330 吨/月）。 

3.投标人资格要求 

3.1 投标人必须是独立法人、具备相应运输资质；注册资金：1000 万元以上，

自有主要运输大型车辆 20 辆以上（附车辆行驶证复印件），提供铁路、公路运

输危化品资质资质及具有国家颁发交通运输许可证。 

3.2 企业信誉状况良好，无违法违规投标等不良记录，财务会计制度健全。 

3.3 本次招标不接受联合体投标。 

4.投标报名 

请各供应商于 2023 年 2 月 14 日至 2023 年 2 月 21 日 8:00-17:00 将报名资料

电子文档发至邮箱：gongyinbu@cxpcchina.com，报名资料包含但不限于以

下内容： 

a、三证合一的营业执照副本，道路运输经营许可证副本 

b、类似项目业绩证明及证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）； 

c、企业概况及履约能力说明； 

d、近三年的财务报表资料； 

5.招标文件的获取 

mailto:gongyinbu@cxpcchina.com


报名截止后，对所有报名单位进行资格审查，由招标人向审查合格的投标单位发

送招标文件。 

6.联系方式 

招标人：江苏澄星磷化工股份有限公司 

招标人地址：江苏省江阴市梅园大街 618 号 

开标地址：江苏省江阴市梅园大街 618 号 

联系人：刘先生  电话：13793758930   

        姜先生  电话：13771281636 

电子邮箱： gongyinbu@cxpcchina.com 

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

投诉、举报电话：0510-8062200 

不公平举报邮箱：hegui@cxpcchina.com 

             

              江苏澄星磷化工股份有限公司    

日期：2023 年 2 月 14 日  

mailto:gongyinbu@cxpcchina.com
mailto:hegui@cxpcchina.com

